administratīvās atbildības par nozari regulējošo normatīvo aktu pārkāpumiem.  

[26.4] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis:  

Saskaņā ar publiski pieejamo VSIA “Latvijas Radio” gada pārskatu, 2020. gada pārskata periodu 

VSIA “Latvijas Radio” noslēgusi ar EUR 50679 (piecdesmit tūkstoši seši simti septiņdesmit deviņi 

euro) lielu peļņu. 

[26.5] Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi: nav konstatējami 

administratīvo atbildību pastiprinoši. Konstatējams atbildību mīkstinoši apstākļi – pie atbildības 

saucamā persona atzinusi un nožēlo izdarīto, kā arī veikusi darbības turpmāku pārkāpumu